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上下都市計画総括図

都市計画道路一覧表

都市計画公園一覧表

都市計画火葬場一覧表

容積率

建ペイ率

面積

指定年月日

項 目 計 画

65.3

11.7

1.4

12.0

9.1
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番号 路線名
種別
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（ｍ） （ｍ）
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公園名

面積

（ha） 年 月 日

年 月 日

番号 備考
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１
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（注）本図は、都市計画法に基づいて定められた都市計画の、おおむねの

3・5・1号 切田尻辰の口線 (12)
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木
線
( 1
2)

用

途

地

域

都
市
施
設

行 政 区 域 界

都 市 計 画 区 域 界

第 一 種 住 居 地 域

近 隣 商 業 地 域

商 業 地 域

準 工 業 地 域

工 業 地 域

都 市 計 画 道 路

都 市 計 画 公 園

都 市 計 画 火 葬 場

凡 例

切田尻辰の口線

吉 田 公 園

上 下 運 動 公 園

中 山 公 園

運動公園

名称

上 下 斎 場

3・
5・
2号

S32.3.30

S56.9.8

S32.3.30

(H8.3.4)

H15.5.29

３・５・１ S32.3.30 (H22.9.10)幹線街路

〃 520陣 屋 植 木 線 12３・５・２ (H22.9.10)S32.3.30

まちづくり課に備え付けの縦覧用都市計画図をご覧ください。
位置・区域を表示したものです。詳細については府中市建設産業部


